
Návrh volebního řádu
k volbám výboru ZO ČSOP KOSENKA
pro výroční členskou schůzi k 10. 3. 2024

1. Kandidovat může kterýkoliv člen ZO ČSOP KOSENKA, který
souhlasí se svoji kandidaturou. Každý kandidát může využít
členské schůze k představení a své prezentaci ve vztahu k ZO
ČSOP KOSENKA.

2. Výbor ZO ČSOP KOSENKA je volen 7- mičlenný, na dvouleté
funkční období. Je volen přímou tajnou volbou účastníky
výroční členské schůze. Kandidát musí získat ke zvolení více
než 50% hlasů účastníků volební schůze. V pořadí získaných
hlasů je výbor sestaven z prvních 7 zvolených kandidátů.

3. V případě méně než 50% získaných hlasů nebo rovnosti hlasů na
volitelných místech je provedeno další kolo tajné volby, které
rozhodne o konečném pořadí kandidátů.

4. Zvolený výbor a členská schůze potom navrhnou ze zvolených
členů výboru kandidáty na předsedu ZO ČSOP KOSENKA.
Kandidáti na předsedu mohou využít členské schůze k své
prezentaci.

5. Volba předsedy ZO ČSOP KOSENKA je rovněž přímá a tajná.
V případě rovnosti hlasů, je po rozpravě členské schůze
provedeno druhé, případně třetí kolo volby předsedy ZO ČSOP
KOSENKA.

6. Rozdělení funkcí ve výboru je úkolem první výborové schůze,
kterou svolá nově zvolený předseda nově zvoleného výboru.

Valašské Klobouky 9. března 2024


